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DEMI-GARNITURE INTERIEURE FUTUR SIMPLE FACE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

REFERENCE

124243

124244

124245

124343

124344

124345

124251

124349

124351

136687

124246

124249

124346

134154

ENTRAXE FIXATIONS (MM)

210

210

210

216

216

216

210

216

216

210

210

210

216

210

gbqt

Demi-garniture monobloc intérieure sur plaque largeur 36mm sans piliers.

Avec mécanisme a ressort de rappel.

Livrée avec kit de fixation simple face comprenant 3 douilles a expension @10mm et 1

carré.

FINITION

Anodisé F1

Blanc RAL9016

Brun RAL8077

Anodisé F1

Blanc RAL9016

Brun RAL8077

Brun RAL8003

Blanc RAL9010

Brun RAL8003

Gris RAL7016

Anodisé F9

Blanc RAL9010

Anodisé F9

Noir Mat RAL9005

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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DEMI-GARNITURE INTERIEURE FUTUR SIMPLE FACE

124347 216 Inox UNITE

124247 210 Inox UNITE
Caractéristiques :

e Carré (mm):8
o Entraxe (mm) : 92
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